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МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012 года                                                                                   № 9/3
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве в 2013 году 
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве в 2013 году (приложение). 
2. Направить настоящее решение в управу района Замоскворечье города Москвы 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Замоскворечья» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru..

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского 

муниципального образования 

Замоскворечье в городе Москве



                 Н.П.Матвеев

Приложение 

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве от 25 октября 2012 года № 9/3
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве в 2013 году
	№ п/п
	Адреса дворовых территорий
	Виды работ
	 
	 
	Сумма

	
	
	Ремонт асфальтового покрытия
	Замена бортового камня
	Замена садового  камня (пм)
	Ремонт и устройство новых контейнерных площадок
	Ремонт газонов
	Устройство цветника 
	Замена  отдельных  участков  ограждений
	Установка  элементов благоустройства (МАФ)
	Устройство и ремонт детской площадки 
	Устройство резиновой крошки на  детской площадке 
	

	 
	Единица измерений
	кв.м.
	п.м.
	п.м.
	ш.т.
	кв.м.
	кв.м.
	п.м.
	ш.т.
	шт.
	кв.м.
	Рублей

	1
	Кожевническая ул., д.1Б
	800
	24
	 
	1
	120
	 
	60
	3
	1
	35
	1 392 093,20

	2
	Новокузнецкая ул., д.6
	900
	90
	 
	1
	1000
	 
	700
	0
	0
	0
	2 491 570,00

	3
	Валовая ул.,д.11/19
	700
	0
	 
	0
	280
	 
	60
	4
	1
	0
	1 287 049,60

	4
	Пятницкая ул., д.17
	300
	0
	 
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	216 231,06

	5
	Валовая ул.,д.33,31
	1900
	60
	 
	1
	350
	 
	240
	5
	1
	70
	2 877 607,00

	6
	Татарская Б., д.36
	800
	47
	 
	0
	100
	 
	50
	4
	0
	0
	880 303,60

	7
	П.Андреева ул., д.28. к.2,3
	350
	0
	 
	0
	800
	 
	200
	5
	1
	50
	1 673 417,00

	8
	М.Пионерская ул.,д.23/31-Дубининская ул., д.2
	800
	30
	 
	1
	1000
	 
	600
	5
	1
	180
	3 218 674,34

	9
	Космодамианская наб., д.40/42
	2050,5
	90
	30
	0
	1100
	 
	80
	3
	1
	100
	3 025 154,20

	 
	Итого
	8 601
	341
	30
	4
	4 750
	2
	1 990
	29
	6
	435
	17 062 100,00


